
 

N° 2020- 051 
Compte-rendu du Conseil Municipal                                                                       Séance du 11 décembre 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

L’an deux mil vingt, le onze décembre à dix-huit heures, le Conseil Municipal, s’est réuni à la salle des 

fêtes, en séance de caractère d’urgence, après convocation légale sous la Présidence de Monsieur Alain 

DUBOIS, Maire  

Etaient présents : Ms Alain DUBOIS, Samuel ELIOT, Cyrille BONNIN, Mme Denise FONTAINE, M. Freddy 

SAVATIER, Mme Emmanuelle BOUGAULT, Ms René SURIER, Ghislain HURÉ, Patrick BOUGAULT, Jean-Marie 

BARANGER et Mme Dominique BRUNET 

M. René SURIER a été nommé secrétaire 

Date de convocation : 09 décembre 2020 

Date d’affichage : 09 décembre 2020 

 
ORDRE DU JOUR 
 

1. Décision modificative 

 
 
Observation sur le Procès-Verbal du 18 novembre 2020 
Sans aucune observation, le Procès-Verbal est approuvé à l’unanimité. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMPTE RENDU DE LA SEANCE 

DU CONSEIL MUNICIPAL 

DU VENDREDI 11 décembre 2020 

 



 

N° 2020-052 
Compte-rendu du Conseil Municipal                                                                         Séance du 11 décembre 2020 
 
 

N° 2020-12-060 Décisions modificatives 

 
Vu l’instruction budgétaire et comptable M14. 

Vu le budget de la commune voté le 11 mars 2020. 

Vu le budget assainissement voté le 11 mars 2020. 

Monsieur le Maire propose au Conseil Municipal d’autoriser les décisions modificatives suivantes sur le budget 

2020 : 

BUDGET COMMUNE 

INVESTISSEMENT 

Compte Dépenses Recettes 

Diminution Augmentation Diminution Augmentation 

Chapitre 21 – 

Compte 21318 

 

4 000 € 
   

Chapitre 16 – 

Compte 1641 

  

4 000 € 
  

FONCTIONNEMENT 

Chapitre 011 –  

Compte 615228 

 

100 € 

 
  

Chapitre 66 –  

Compte 66111 

  

100 € 
  

  BUDGET ASSAINISSEMENT 

INVESTISSEMENT 

Compte Dépenses Recettes 

Diminution Augmentation Diminution Augmentation 

Chapitre 16 –  

Compte 1641 

  

20 € 
  

Chapitre 021    20 € 

 

FONCTIONNEMENT 

Chapitre 023  20 €   

Compte 747 
 

  20 € 

 
Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, à l’unanimité des membres présents, accepte ces modifications. 

 

 

L’ordre du jour étant épuisé, la séance est levée à 18h30. 

 

 

 

 



 

N° 2020-053 
Compte-rendu du Conseil Municipal                                                                         Séance du 11 décembre 2020 
 

 

Le Maire     Le secrétaire 

Alain DUBOIS     René SURIER 

 

 

 

 

Les membres présents  Signature 

Samuel ELIOT  

Cyrille BONNIN  

Denise FONTAINE  

Freddy SAVATIER  

Emmanuelle BOUGAULT  

Ghislain HURÉ  

Patrick BOUGAULT  

Jean-Marie BARANGER  

Dominique BRUNET  

 


